
Lunghezza f.t. Tariffa

FINO A 5 € 54,52                  

FINO A 5,5 € 57,34
FINO A 6 € 63,69 Marina di Chiavari_Calataovest

FINO A 6,5 € 69,34
FINO A 7 € 81,03
FINO A 7,5 € 92,52
FINO A 8 € 104,10
FINO A 8,5 € 115,60
FINO A 9 € 127,18
FINO A 9,5 € 144,62
FINO A 10 € 161,86
FINO A 10,5 € 173,44
FINO A 11 € 184,94
FINO A 11,5 € 205,29
FINO A 12 € 225,44
FINO A 12,5 € 242,78
FINO A 13 € 254,26
FINO A 13,5 € 265,86
FINO A 14 € 294,78
FINO A 14,5 € 323,60
FINO A 15 € 352,52
FINO A 15,5 € 381,35
FINO A 16 € 427,61
FINO A 16,5 € 462,17
FINO A 17 € 496,95
FINO A 17,5 € 531,51
FINO A 18 € 566,18
FINO A 18,5 € 618,29
FINO A 19 € 670,18
FINO A 19,5 € 751,01
FINO A 20 € 785,78
FINO A 21 € 907,01
FINO A 22 € 972,52
FINO A 23 € 1.058,18
FINO A 24 € 1.158,96
UTILIZZO SCIVOLO CON VERRICELLO € 56,90
UTILIZZO SCIVOLO NATANTE  ≥ 5,5 m € 39,00 Marina di Chiavari dove il mare ti coccola

UTILIZZO SCIVOLO NATANTE  <5,5 m € 31,20

*tutti i prezzi sono IVA esclusa

     

TARIFFE ALAGGIO/ VARO 2025*                                                                                
operazioni a ciglio banchina                             

* incluso aggio del 20% in favore del Comune di Chiavari

**i prezzi potrebbero variare in base alle dimesioni effettive 
dell'imbarcazione e al materiale di costruzione dello scafo


